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DEPARTEMENTALE DIVISION 1  (Responsable Eric MOINE - Tél : 06 82 80 03 72)

Feuille non parvenue  ---> classement provisoire

En Italique

Cl. EQUIPE Pts Joué G N P Forf. Pén AG Pour Contre Diff.

1 ASOCBTP (1) 6 2 2 0 0 0 36 21 + 15

2 US CORG (1) 6 2 2 0 0 0 32 28 + 04

3 CPS X (1) 5 2 1 1 0 0 31 29 + 02

4 ESC XV (1) 4 2 1 0 1 0 34 23 + 11

5 CSCP (1) 4 2 1 0 1 0 28 32 – 04

6 UASG (1) 3 2 0 1 1 0 29 31 – 02

7 CPS X (2) 2 2 0 0 2 0 28 32 – 04

8 ASCE (1) 2 2 0 0 2 0 16 38 – 22

NOM P Cl Club

CHAPUIS Alexandre 60 ASCE 1

COHEN-SELMON Eric 50 ASCE 1

BARBOSA Christophe 30 ASOCBTP 1

DE SAINTILAN Mathieu 10 ASOCBTP 1

ION Alexandru 50 ASOCBTP 1

TARDIEU Vincent 35 ASOCBTP 1

DELAVERGNE Romuald 35 CPS X 1

NERA Patrick 35 CPS X 1

WAELBROECK Laurent 35 CPS X 1

BIEGANSKI Julien 55 CPS X 2

CLEMENT Anthony 40 CPS X 2

MALVAUX Frédérik 55 CPS X 2

BOILLON Raphaël 45 CSCP 1

GOVINDARASSOU Ragouramane 45 CSCP 1

ZENI Patrick 40 CSCP 1

BERNARD Olivier 45 ESC XV 1

DIJKHOF Thomas 45 ESC XV 1

GIRARD Christophe 35 ESC XV 1

GUILLOU Erwan 40 ESC XV 1

BIANCHI Romain 35 UASG 1

CHEMELLE Maxime 85 UASG 1

DIAN Clément 60 UASG 1

FRICKER Régis 30 UASG 1

GAUTIER Florian 30 UASG 1

FROID Gilbert-Eric 25 US CORG

KOTIA Samuel 35 US CORG

KRIESMER Arnaud 45 US CORG

LAURENT Cyrille 45 US CORG

Nombre de matches joués par journées

1ère journée 09/10/2014

D1-01A US CORG (1) 16 14 ESC XV (1)

D1-01B CPS X (1) 16 14 CPS X (2)

D1-01C CSCP (1) 16 14 UASG (1)

D1-01D ASCE (1) 9 18 ASOCBTP (1)

  

2ème journée 23/10/2014

D1-02A CPS X (2) 14 16 US CORG (1)

D1-02B UASG (1) 15 15 CPS X (1)

D1-02C ASOCBTP (1) 18 12 CSCP (1)

D1-02D ESC XV (1) 20 7 ASCE (1)

  

3ème journée 13/11/2014

D1-03A US CORG (1) UASG (1)

D1-03B CPS X (1) ASOCBTP (1)

D1-03C CSCP (1) ASCE (1)

D1-03D ESC XV (1) CPS X (2)

  

4ème journée 27/11/2014

D1-04A ASOCBTP (1) US CORG (1)

D1-04B ASCE (1) CPS X (1)

D1-04C CSCP (1) ESC XV (1)

D1-04D UASG (1) CPS X (2)

  

5ème journée 04/12/2014

D1-05A US CORG (1) ASCE (1)

D1-05B CPS X (1) CSCP (1)

D1-05C CPS X (2) ASOCBTP (1)

D1-05D ESC XV (1) UASG (1)

  

6ème journée 18/12/2014

D1-06A CSCP (1) US CORG (1)

D1-06B CPS X (1) ESC XV (1)

D1-06C ASCE (1) CPS X (2)

D1-06D ASOCBTP (1) UASG (1)

  

7ème journée 08/01/2015

D1-07A US CORG (1) CPS X (1)

D1-07B CPS X (2) CSCP (1)

D1-07C UASG (1) ASCE (1)

D1-07D ESC XV (1) ASOCBTP (1)

  

8ème journée -

D1-08A   

D1-08B   

D1-08C   

D1-08D   

D1-08E   

9ème journée -

D1-09A   

D1-09B   

D1-09C   

D1-09D   

D1-09E   
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X
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X
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X
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X
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3 3 0 0 0 0 0 0 0

D1 2014-2015 Phase1 - 04/11/2014

CLASSEMENT DES DIVISIONS
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DEPARTEMENTALE DIVISION 2  (Responsable Patrice CASSIER - Tél : 06 95 13 77 66 )DEPARTEMENTALE DIVISION 2  (Responsable Patrice CASSIER - Tél : 06 95 13 77 66 )

Cl. EQUIPE Pts Joué G N P Forf. Pén AG Pour Contre Diff.Cl. EQUIPE Pts Joué G N P Forf. Pén AG Pour Contre Diff.
1 ESC XV (2) 9 3 3 0 0 0 57 33 + 24
2 US CORG (2) 6 2 2 0 0 0 37 23 + 142 US CORG (2) 6 2 2 0 0 0 37 23 + 14
3 ESC XV (3) 6 3 1 1 1 0 45 35 + 106 3 1 1 1 0 45 35 + 10
4 ASAF CDG (1) 6 2 2 0 0 0 34 26 + 08
5 ASOCBTP (2) 3 2 0 1 1 0 26 34 – 085 ASOCBTP (2) 3 2 0 1 1 0 26 34 – 08
6 CPS X (3) 2 2 0 0 2 0 25 35 – 10
7 ASAF CDG (2) 2 2 0 0 2 0 24 36 – 12
8 BNP PARIBAS (1) 1 2 0 0 1 1 12 38 – 26

Feuille non parvenue  ---> classement provisoire

8 BNP PARIBAS (1) 1 2 0 0 1 1 12 38 – 26

NOM P Cl Club
1ère journée 09/10/2014
D2-01A US CORG (2) 19 11 ASOCBTP (2) 1 2 3 4 5 6 7 8 9

AKO Philippe 55 ASAF CDG 1
BOISSERON Jean 40 ASAF CDG 1
CREVAT Antoine 70 ASAF CDG 1

D2-01A US CORG (2) 19 11 ASOCBTP (2)
D2-01B ASAF CDG (1) 17 13 CPS X (3)
D2-01C ESC XV (2) 19 11 ASAF CDG (2)
D2-01D ESC XV (3) 20 Wo BNP PARIBAS (1)

X X
X

XCREVAT Antoine 70 ASAF CDG 1
EVEN Bernard 60 ASAF CDG 1
TAVERNIER Jean-Christophe 60 ASAF CDG 1

D2-01D ESC XV (3) 20 Wo BNP PARIBAS (1)
  

X
X

XTAVERNIER Jean-Christophe 60 ASAF CDG 1
DELATTRE Thierry 55 ASAF CDG 2
DUCHIRON Patrick 75 ASAF CDG 2
GAVERIAUX Pascal 70 ASAF CDG 2

2ème journée 23/10/2014
D2-02A CPS X (3) 12 18 US CORG (2)
D2-02B ASAF CDG (2) 13 17 ASAF CDG (1)

X
X

X
XGAVERIAUX Pascal 70 ASAF CDG 2

LY Suy Quang 65 ASAF CDG 2
ROCHE Gilbert 75 ASAF CDG 2
DELBRAY Yves 70 ASOCBTP 2

D2-02B ASAF CDG (2) 13 17 ASAF CDG (1)
D2-02C BNP PARIBAS (1) 12 18 ESC XV (2)
D2-02D ASOCBTP (2) 15 15 ESC XV (3)

X
X X

X
X XDELBRAY Yves 70 ASOCBTP 2

FOUGERE Philippe 70 ASOCBTP 2
GORAL Didier 50 ASOCBTP 2
CALLAIS Nathalie 70 BNP PARISBAS 1

D2-02D ASOCBTP (2) 15 15 ESC XV (3)
  

3ème journée 13/11/2014

X X
X X
X X

XCALLAIS Nathalie 70 BNP PARISBAS 1
DESSANS Eric 50 BNP PARISBAS 1
PROUM Olivier 65 BNP PARISBAS 1

3ème journée 13/11/2014
D2-03A US CORG (2) ASAF CDG (2)
D2-03B ASAF CDG (1) BNP PARIBAS (1)

X
X
XPROUM Olivier 65 BNP PARISBAS 1

CARIME Malik 65 CPS X 3
CLEMENT Christian 65 CPS X 3
DERDERIAN Hervé 65 CPS X 3

D2-03C ESC XV (2) 20 10 ESC XV (3)
D2-03D ASOCBTP (2) CPS X (3)

  

X
X

X
XDERDERIAN Hervé 65 CPS X 3

GRYNBERG Bernard 75 CPS X 3
GUILLERM Dominique 70 CPS X 3
LEFEBVRE Jérôme 65 CPS X 3

  

4ème journée 27/11/2014
D2-04A BNP PARIBAS (1) US CORG (2)

X
X
X

XLEFEBVRE Jérôme 65 CPS X 3
FAUVET-DELIGNY Charles 50 ESC XV 2
LEGER Bertrand 50 ESC XV 2

D2-04A BNP PARIBAS (1) US CORG (2)
D2-04B ESC XV (3) ASAF CDG (1)
D2-04C ESC XV (2) ASOCBTP (2)

X
X X X
X X

LESTIEN Denis 60 ESC XV 2
QUIRON-BLONDIN Florian 65 ESC XV 2
ANGULO Juan 80 ESC XV 3

D2-04C ESC XV (2) ASOCBTP (2)
D2-04D ASAF CDG (2) CPS X (3)

  
X X X

X
XANGULO Juan 80 ESC XV 3

BESSON Matthieu 60 ESC XV 3
GONTARD Nicolas 95 ESC XV 3
MARI Fernando 75 ESC XV 3

5ème journée 04/12/2014
D2-05A US CORG (2) ESC XV (3)

X
X X X
X X

XMARI Fernando 75 ESC XV 3
NECTOUX Jérôme 70 ESC XV 3
BIZEUL Bruno 55 US CORG 2
FAVREAU Franck 55 US CORG 2

D2-05A US CORG (2) ESC XV (3)
D2-05B ASAF CDG (1) ESC XV (2)
D2-05C CPS X (3) BNP PARIBAS (1)
D2-05D ASOCBTP (2) ASAF CDG (2)

X
X

X X
X XFAVREAU Franck 55 US CORG 2

LE PETIT Joris 55 US CORG 2
D2-05D ASOCBTP (2) ASAF CDG (2)

  

6ème journée 18/12/2014

X X
X X

6ème journée 18/12/2014
D2-06A ESC XV (2) US CORG (2)
D2-06B ASAF CDG (1) ASOCBTP (2)D2-06B ASAF CDG (1) ASOCBTP (2)
D2-06C ESC XV (3) CPS X (3)
D2-06D BNP PARIBAS (1) ASAF CDG (2)

    

7ème journée 08/01/20157ème journée 08/01/2015
D2-07A US CORG (2) ASAF CDG (1)
D2-07B CPS X (3) ESC XV (2)
D2-07C ASAF CDG (2) ESC XV (3)D2-07C ASAF CDG (2) ESC XV (3)
D2-07D ASOCBTP (2) BNP PARIBAS (1)

  

8ème journée -
D2-08A   D2-08A   
D2-08B   
D2-08C   
D2-08D   

Nombre de matches joués par journées
D2-08D   
D2-08E   3 3 1 0 0 0 0 0 0

9ème journée -
D2-09A   
D2-09B   D2-09B   
D2-09C   
D2-09D   D2-09D   
D2-09E   

D2 2014-2015 Phase 1.xlsm - 03/11/2014
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Performances - D2 - 1ère PhaseCHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL 13/14 - D2 - 1ère Phase
CHALLENGE INDIVIDUEL

03/11/2014

Clt Nom - Prénom Cl Club Nombre de Clt victoires % gains Clt % Total

Victoires Renc. jouées (pts)

1 LEGER Bertrand 50 ESC XV 2 6 6 3 100% 1 4

2 FAUVET-DELIGNY Charles 50 ESC XV 2 8 9 1 89% 4 5

LESTIEN Denis 60 ESC XV 2 8 9 1 89% 4 5

4 BOISSERON Jean 40 ASAF CDG 1 3 3 9 100% 1 10

EVEN Bernard 60 ASAF CDG 1 3 3 9 100% 1 10

BIZEUL Bruno 55 US CORG 2 5 6 4 83% 6 10

FAVREAU Franck 55 US CORG 2 5 6 4 83% 6 10

LE PETIT Joris 55 US CORG 2 5 6 4 83% 6 10

9 AKO Philippe 55 ASAF CDG 1 4 6 7 67% 9 16

GORAL Didier 50 ASOCBTP 2 4 6 7 67% 9 16

11 CLEMENT Christian 65 CPS X 3 2 3 11 67% 9 20

DESSANS Eric 50 BNP PARISBAS 1 2 3 11 67% 9 20

QUIRON-BLONDIN Florian 65 ESC XV 2 2 3 11 67% 9 20

TAVERNIER Jean-Christophe 60 ASAF CDG 1 2 3 11 67% 9 20

15 BESSON Matthieu 60 ESC XV 3 2 6 11 33% 15 26

DELBRAY Yves 70 ASOCBTP 2 2 6 11 33% 15 26

LY Suy Quang 65 ASAF CDG 2 2 6 11 33% 15 26

18 CARIME Malik 65 CPS X 3 1 3 18 33% 15 33

CREVAT Antoine 70 ASAF CDG 1 1 3 18 33% 15 33

DELATTRE Thierry 55 ASAF CDG 2 1 3 18 33% 15 33

GONTARD Nicolas 95 ESC XV 3 1 3 18 33% 15 33

GRYNBERG Bernard 75 CPS X 3 1 3 18 33% 15 33

LEFEBVRE Jérôme 65 CPS X 3 1 3 18 33% 15 33

24 FOUGERE Philippe 70 ASOCBTP 2 0 5 24 0% 24 48

ANGULO Juan 80 ESC XV 3 0 3 24 0% 24 48

CALLAIS Nathalie 70 BNP PARISBAS 1 0 3 24 0% 24 48

DERDERIAN Hervé 65 CPS X 3 0 3 24 0% 24 48

DUCHIRON Patrick 75 ASAF CDG 2 0 3 24 0% 24 48

GAVERIAUX Pascal 70 ASAF CDG 2 0 3 24 0% 24 48

GUILLERM Dominique 70 CPS X 3 0 3 24 0% 24 48

MARI Fernando 75 ESC XV 3 0 3 24 0% 24 48

PROUM Olivier 65 BNP PARISBAS 1 0 3 24 0% 24 48

ROCHE Gilbert 75 ASAF CDG 2 0 3 24 0% 24 48

NECTOUX Jérôme 70 ESC XV 3 0 2 24 0% 24 48

Jnée Joueur CL Club Bat Joueur CL Club Sets

02 LY Suy Quang 65 ASAF CDG 2 bat AKO Philippe 55 ASAF CDG 1 3/2
02 CARIME Malik 65 CPS X 3 bat FAVREAU Franck 55 US CORG 2 3/2
02 LEFEBVRE Jérôme 65 CPS X 3 bat BIZEUL Bruno 55 US CORG 2 3/1
02 LESTIEN Denis 60 ESC XV 2 bat DESSANS Eric 50 BNP PARISBAS 1 3/2
02 GONTARD Nicolas 95 ESC XV 3 bat FOUGERE Philippe 70 ASOCBTP 2 3/0
01 LY Suy Quang 65 ASAF CDG 2 bat LESTIEN Denis 60 ESC XV 2 3/2
01 CLEMENT Christian 65 CPS X 3 bat AKO Philippe 55 ASAF CDG 1 3/1
01 GRYNBERG Bernard 75 CPS X 3 bat CREVAT Antoine 70 ASAF CDG 1 3/2
01 BIZEUL Bruno 55 US CORG 2 bat GORAL Didier 50 ASOCBTP 2 3/0
01 FAVREAU Franck 55 US CORG 2 bat GORAL Didier 50 ASOCBTP 2 3/1

11                    retour au sommaire
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